ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /2019/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 23/2013/QĐ-UBND ngày 28/6/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Nam Định ban hành Quy định về tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục,

hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân nhân dân, Nghệ nhân ưu tú

ngành thủ công mỹ nghệ tỉnh Nam Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 123/2014/NĐ-CP ngày 25/12/2014 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú”

trong lĩnh vực thủ công mỹ nghệ;

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 661/TTr-SCT ngày

30/9/2019 và Báo cáo số 192/BC-STP ngày 30/9/2019 của Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 23/2013/QĐ-UBND ngày 28/6/2013 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Nam Định ban hành Quy định về tiêu chuẩn, quy trình, thủ

tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân nhân dân, Nghệ nhân ưu tú ngành thủ

công mỹ nghệ tỉnh Nam Định.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 05/11/2019.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các

ban, ngành, đoàn thể; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định và các

cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công thương;

- Bộ Tư pháp;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Công báo tỉnh, Website tỉnh;

- Lưu: Vp1, Vp8, Vp5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Ngô Gia Tự

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-21T09:28:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tùng<tranvantung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-20T23:37:07-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Gia Tự<ngogiatu@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-21T15:09:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-21T15:09:49+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-21T15:09:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!